PORTARIA Nº 035/2011

  A DIRETORA do Campus de Cornélio Procópio, da Universidade Estadual do

Norte  do  Paraná,  no  exercício  regular  de  seu  cargo  e  prerrogativas  legais  de  suas

funções,

Considerando  a  aprovação  do  projeto  pelo  Colegiado  do  Curso  de

Ciências Contábeis, e os critérios administrativos internos da Instituição

       R E S O L V E :

Art.1° - Aprovar o Projeto de Extensão do Curso de Ciências Contábeis, sob o título
“XIV  SEMANA  DE  ESTUDOS  CONTÁBEIS  UENP  CORNÉLIO
PROCÓPIO”, Coordenado pelo Prof. Valdecir Alves, deste Campus, no período
de 03 de outubro a 07 de outubro de 2011.

Art.2° -Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Cornélio Procópio, 30 de novembro de 2011.

Original Assinado
Fátima Aparecida da Cruz Padoan

Diretora